PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 17/07/2025 - 11;29;13

..' `

Estado do Ceará O' V-E na G - - - ‹ A
M Q › overno Mumcupal de Aranpe UK › ARARPE

Gabinete do Prefeito --¿““

PORTARIA N9180/2925, 29 de abril de 2625.

DIsPoE soBRE A ExoNERAcÃo Do
ENGENHEIRO CHEFE DA SECRETARIA DE
INFRAEsTRuTuRA E sERvIÇoEs uRBANos
Do MUNICÍPIO DE ARARIPE/cE E DÁ
ouTRAs PRovIDÊNcIAs.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
8 legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar 0 sr. RoBERTo cLÁuDIo BENTO DA SILVA JÚNIOR,
brasileiro, solteiro, engenheiro, portador do RG nfl 20086338867
SSP/CE, inscrito no CPF sob o n9 073.088.453-89, residente e
domiciliado à Rua Antônio Guedes ni' 67, Centro, Araripe/CE, CEP
63170-000, do cargo de ENGENHEIRO CHEFE do município de Araripe.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 01/04/2025, revogando-se as

8 disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 29 de abril de 2025.

fié/WfieflwWM/Wo e afilino Perei a
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da |magem; 33273